
Triatlon Račice
19/06/2011 Veslarský kanál Racice u Roudnice nad Labem

Oficiální výsledková listina
Muži dospělí

Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

1./M20 KUBÍNEK František 01:47:11.1EKOL ELITE TRIATLON TEAM198859 CZE       00:00:00.0 00:19:51.9 00:56:02.5 00:30:28.61. 2 12 100:27.9 00:20.2

2./M20 DĚDEK Vojtěch 01:47:15.5AC START KARLOVY VARY199030 CZE       00:00:04.4 00:20:09.9 00:55:51.3 00:30:33.02. 8 6 200:19.4 00:21.9

1./M24 DVOŘÁK Ladislav 01:47:46.2EKOL ELITE TRIATLON TEAM198256 CZE       00:00:35.1 00:20:16.2 00:55:44.4 00:31:03.13. 13 1 300:21.0 00:21.5

3./M20 TOMÁŠEK Lukáš 01:48:06.0EKOL ELITE TRIATLON TEAM198860 CZE       00:00:54.9 00:20:11.2 00:55:51.5 00:31:21.14. 9 7 400:19.8 00:22.4

4./M20 ŘENČ Tomáš 01:48:15.5SK SLAVIA PRAHA199031 CZE       00:01:04.4 00:20:02.6 00:55:58.9 00:31:29.55. 3 11 500:22.4 00:22.1

5./M20 ŠLAJS Petr 01:48:47.8TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1990138 CZE       00:01:36.7 00:19:17.1 00:56:42.9 00:32:02.06. 1 13 600:21.8 00:24.0

6./M20 KRŠŇÁK Jakub 01:50:03.1TRI CHEB199132 CZE       00:02:52.0 00:20:06.6 00:55:53.9 00:33:15.17. 4 8 700:22.8 00:24.7

2./M24 PEJSAR Jaroslav 01:50:29.1E-On triatlon  team1984127 CZE       00:03:18.0 00:20:07.6 00:55:49.5 00:33:49.28. 6 4 800:22.3 00:20.5

7./M20 PLZÁK Matěj 01:50:52.8TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199082 CZE       00:03:41.7 00:20:08.5 00:55:54.8 00:34:03.99. 7 9 1000:20.5 00:25.1

3./M24 ŠURDA Pavol 01:51:43.0TC VANĚK J.H.1984137 CZE       00:04:31.9 00:20:13.7 00:55:45.6 00:34:58.510. 11 3 1200:22.2 00:23.0

8./M20 MAIWAELDER Lukáš 01:52:16.4EKOL TEAM o.s.199148 CZE       00:05:05.3 00:20:06.8 00:55:55.5 00:35:22.311. 5 10 1400:25.1 00:26.7

4./M24 HAMPEJS Jiří 01:53:51.5SK SLAVIA PRAHA1986190 CZE       00:06:40.4 00:20:14.5 00:55:45.3 00:36:54.412. 12 2 1900:23.5 00:33.8

9./M20 VYSLOUŽIL Libor 01:54:23.4EKOL ELITE TRIATLON TEAM198961 CZE       00:07:12.3 00:20:13.5 00:55:49.8 00:37:33.413. 10 5 2500:21.7 00:25.0

1./M40 MATULA Martin 01:54:38.2HISPORT Team197198 CZE       00:07:27.1 00:21:04.6 00:58:05.2 00:34:20.514. 20 14 1100:27.7 00:40.2

5./M24 RYBÁČEK Miroslav 01:56:12.0HISPORT Team1987163 CZE       00:09:00.9 00:20:47.5 00:58:29.2 00:36:02.215. 16 17 1600:21.1 00:32.0

6./M24 KLEMENT Jan 01:57:46.8EKOL TEAM o.s.1986151 CZE       00:10:35.7 00:20:51.2 00:58:21.4 00:37:47.216. 17 16 2600:23.0 00:24.0

7./M24 FRANCKE Michal 01:59:02.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou198639 CZE       00:11:51.7 00:21:17.8 01:01:45.1 00:35:07.317. 22 29 1300:23.9 00:28.7

10./M20 NOVÁK Martin 01:59:58.8TC VANĚK J.H.1989136 CZE       00:12:47.7 00:20:16.3 01:00:14.9 00:38:43.718. 14 19 3400:21.9 00:22.0

11./M20 VESELÝ Petr 02:00:12.9GLASSMAN TT199020 CZE       00:13:01.8 00:22:04.3 01:01:11.0 00:35:54.319. 25 26 1500:25.3 00:38.0

8./M24 JAKUBÍČEK Jan 02:00:57.7SK SLAVIA PRAHA1982192 CZE       00:13:46.6 00:22:46.1 01:02:36.8 00:33:59.120. 26 36 900:49.9 00:45.8

12./M20 ZIKMUND Jan 02:01:16.3E-On triatlon  team199042 CZE       00:14:05.2 00:20:58.2 01:02:08.1 00:37:07.321. 19 33 2000:23.0 00:39.7

9./M24 IMMER Tomáš 02:01:50.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov198023 CZE       00:14:39.8 00:22:47.4 01:01:05.6 00:37:07.922. 28 25 2100:22.6 00:27.4

13./M20 JANOUŠEK Jakub 02:02:09.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199197 CZE       00:14:58.8 00:20:18.9 01:02:58.6 00:38:11.523. 15 37 3100:19.9 00:21.0

10./M24 MUŽÍČEK Pavel 02:03:41.6TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou198427 CZE       00:16:30.5 00:20:54.5 00:58:16.4 00:43:26.024. 18 15 4700:24.4 00:40.3

2./M40 VESELÝ Miroslav 02:05:16.6GLASSMAN TT196313 CZE       00:18:05.5 00:27:25.4 01:00:34.5 00:36:06.825. 38 20 1700:38.6 00:31.3
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Muži dospělí
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

11./M24 KROUPA Štěpán 02:07:10.6HISPORT Team1975152 CZE       00:19:59.5 00:26:06.4 01:01:58.7 00:37:55.426. 32 31 2700:37.7 00:32.4

3./M40 CAPOUŠEK Miroslav 02:07:16.2SOKOL HK197089 CZE       00:20:05.1 00:24:37.4 01:03:43.5 00:37:15.627. 30 42 2300:34.6 01:05.1

14./M20 ANDRŠ Martin 02:07:55.0Tri Ski HORNÍ POČERNICE1988100 CZE       00:20:43.9 00:21:58.9 01:01:13.7 00:43:27.028. 23 27 4800:28.9 00:46.5

1./M50 BAREŠ Michal 02:07:59.7OT SK SPORTPRESTIŽ1959191 CZE       00:20:48.6 00:21:16.3 01:01:53.9 00:43:43.729. 21 30 4900:28.8 00:37.0

15./M20 NAGY Jiří 02:08:00.6Tri Ski HORNÍ POČERNICE1990189 CZE       00:20:49.5 00:22:46.8 01:01:04.3 00:43:15.030. 27 24 4600:23.3 00:31.2

12./M24 GABLA Martin 02:09:35.5Boot Camp1976187 CZE       00:22:24.4 00:31:55.9 00:59:34.7 00:36:31.231. 50 18 1800:56.2 00:37.5

4./M40 LANGHAMMER Tomáš 02:10:00.8Krušnoman Triathlon Team Litvínov19714 CZE       00:22:49.7 00:27:10.6 01:03:48.9 00:37:21.332. 34 44 2400:42.4 00:57.6

13./M24 MATĚJÍČEK Ondřej 02:10:08.5AC START KARLOVY VARY1981188 CZE       00:22:57.4 00:22:03.3 01:00:55.8 00:46:08.033. 24 23 5400:24.1 00:37.3

5./M40 KUBÍČEK Petr 02:10:23.5LABE TRI CLUB1967106 CZE       00:23:12.4 00:25:59.1 01:04:49.5 00:38:05.034. 31 48 2900:45.4 00:44.5

6./M40 PEKÁREK Milan 02:11:22.4TSK PRAHA1965162 CZE       00:24:11.3 00:27:20.2 01:00:53.5 00:42:05.335. 37 22 4200:28.7 00:34.7

14./M24 ROUBAL Jiří 02:12:34.8198264 CZE       00:25:23.7 00:31:33.8 01:02:13.0 00:37:12.436. 47 34 2201:02.8 00:32.8

7./M40 MARŠÍK Petr 02:12:54.6TJ SLAVOJ ČÁSLAV197141 CZE       00:25:43.5 00:28:41.6 01:01:59.6 00:40:28.437. 42 32 3700:59.5 00:45.5

2./M50 RYZNER Miroslav 02:13:34.1TT PARDUBICE1961196 CZE       00:26:23.0 00:27:29.0 01:03:21.8 00:40:47.738. 39 40 3800:47.8 01:07.8

8./M40 PROCHÁZKA Zdeněk 02:13:44.0ACES TEAM KARLOVY VARY196790 CZE       00:26:32.9 00:31:07.5 01:03:11.0 00:38:11.739. 46 38 3200:29.9 00:43.9

15./M24 SLAVATA Tomáš 02:13:44.5Author Xterra team1980197 CZE       00:26:33.4 00:32:15.8 01:01:45.0 00:38:09.540. 52 28 3000:49.6 00:44.6

16./M24 POKORNÝ Jiří 02:14:10.0TSK PRAHA1985193 CZE       00:26:58.9 00:27:13.7 01:03:47.9 00:41:58.941. 36 43 4000:30.6 00:38.9

9./M40 MATERNA Jan 02:15:07.8SKP ALFA PRAHA1971155 CZE       00:27:56.7 00:28:12.7 01:05:35.4 00:40:17.642. 41 51 3600:25.5 00:36.6

3./M50 RYZNER Jan 02:15:35.0TT PARDUBICE1959140 CZE       00:28:23.9 00:27:12.6 01:03:42.0 00:43:12.143. 35 41 4500:41.9 00:46.4

16./M20 PALIDER Jan 02:16:50.7TK OSTRAVA199199 CZE       00:29:39.6 00:23:32.6 01:04:51.7 00:47:21.844. 29 49 5700:30.3 00:34.3

10./M40 BURIAN Ladislav 02:16:56.4197185 CZE       00:29:45.3 00:30:58.6 01:02:24.2 00:41:48.245. 45 35 3900:54.4 00:51.0

11./M40 ŠIRŮČEK Jaromír 02:18:11.8LABE TRI CLUB1962141 CZE       00:31:00.7 00:27:44.7 01:03:15.7 00:45:55.546. 40 39 5300:37.1 00:38.8

12./M40 RICHTER Pavel 02:19:20.7OT SK SPORTPRESTIŽ1966195 CZE       00:32:09.6 00:32:57.1 01:00:40.5 00:43:44.647. 53 21 5001:13.2 00:45.3

13./M40 FIALA Aleš 02:20:36.9SK SLAVIA PRAHA196646 CZE       00:33:25.8 00:29:27.5 01:04:34.9 00:45:01.448. 43 46 5100:48.3 00:44.8

14./M40 ROUBALÍK Radovan 02:21:42.9TRI KLUB LOŠTICE196465 CZE       00:34:31.8 00:34:28.3 01:07:59.7 00:37:55.749. 56 55 2800:33.7 00:45.5

15./M40 STRNAD Tomáš 02:21:59.6SK Žamberk196962 CZE       00:34:48.5 00:37:59.1 01:04:17.2 00:38:28.950. 61 45 3300:38.4 00:36.0

16./M40 NOVOTNÝ Luděk 02:23:21.4SK Žamberk196286 CZE       00:36:10.3 00:34:25.3 01:05:07.0 00:42:17.851. 55 50 4300:44.6 00:46.7

17./M24 KUBÁT David 02:25:05.4LOKOMOTIVA NYMBURK197968 CZE       00:37:54.3 00:32:11.1 01:10:57.8 00:39:55.052. 51 57 3501:07.7 00:53.8

18./M24 KLUST Robert 02:25:41.4TRIATHLON MĚLNÍK19731 CZE       00:38:30.3 00:34:38.7 01:07:25.1 00:41:59.653. 57 54 4100:54.3 00:43.7

4./M50 HAMPEJS Jiří 02:26:18.0SK SLAVIA PRAHA1959148 CZE       00:39:06.9 00:30:15.4 01:07:05.0 00:47:21.454. 44 53 5600:33.8 01:02.4

19./M24 FARDA Petr 02:26:32.8Spona Teplice1973171 CZE       00:39:21.7 00:34:17.4 01:04:44.3 00:45:12.055. 54 47 5201:12.4 01:06.7

20./M24 SCHUSTER Zdeněk 02:30:51.0198026 CZE       00:43:39.9 00:31:36.4 01:13:57.0 00:42:45.056. 48 59 4401:38.0 00:54.6

21./M24 SMIDA Roman 02:33:41.4198276 CZE       00:46:30.3 00:31:50.6 01:10:49.6 00:48:25.657. 49 56 5801:38.5 00:57.1

17./M40 LORENC Michal 02:39:56.819699 CZE       00:52:45.7 00:37:35.0 01:12:50.2 00:47:11.958. 60 58 5501:14.5 01:05.2

5./M50 MUŽÍČEK Josef 02:45:09.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou19576 CZE       00:57:58.7 00:26:06.7 01:06:55.2 01:10:02.359. 33 52 6201:14.0 00:51.6

18./M40 ŠIMŮNEK Petr 02:46:09.21969172 CZE       00:58:58.1 00:36:01.3 01:14:22.3 00:51:49.960. 59 60 5902:42.9 01:12.8

22./M24 DVOŘÁK Petr 02:49:15.01972118 CZE       01:02:03.9 00:35:24.0 01:14:55.0 00:56:26.361. 58 61 6001:13.4 01:16.3

6./M50 NOVOTNÝ Přemysl 03:13:13.6SKI Klub Pastviny1959170 CZE       01:26:02.5 00:42:28.1 01:22:09.0 01:06:05.662. 62 62 6101:04.2 01:26.7
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Muži dospělí
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

M24 BULAN Jiří DNSSK SLAVIA PRAHA19832 CZE       
M24 BRYNDA Jaroslav DNSTRI STAR KUČERA197712 CZE       
M40 COGAN Rudolf DNSTJ SOKOL NOVÁ PAKA197118 CZE       
M24 WEBER Jan DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov197924 CZE       
M20 HOTAŘ Pavel DNSJPK AXIS199034 CZE       
M24 KOS Pavel DNSwww.pavelkos.cz197537 CZE       
M40 DIATKA Vladimír DNSEKOL TEAM o.s.196743 CZE       
M40 FÁBER Viliam DNS196266 CZE       
M40 ŠČERBA Marek DNSSK SKIVELO Olomouc196967 CZE       
M24 KINDL Robert DNSIRON STARS BEROUN197284 CZE       
M40 ŠIML Jan DNSNOVIS TK PRAHA196796 CZE       
M24 MARTINEC Otakar DNS1975101 CZE       
M24 MIKA Tomáš DNSETRIATLON TEAM1987102 CZE       
M40 ZOUHAR Filip DNSGLASSMAN TT1970105 CZE       
M24 PAVLÍK Josef DNS1972116 CZE       
M40 HAUZÍREK Jaroslav DNSRTP DĚČÍN1968142 CZE       
M50 POLÍVKA Petr DNS1960143 CZE       
M40 BIČÍK Tomáš DNSDELTA TEAM o.s.1968146 CZE       
M24 NOVOTNÝ Václav DNSTJ SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ1982158 CZE       
M40 UXA Tomáš DNSTT LOKO BEROUN1965165 CZE       
M24 FILÍPEK David DNS1976173 CZE       
M20 LEMBERKA Jakub DNFE-On triatlon  team1990125 CZE       00:20:08.7 00:19.1

M40 ŠPŮREK Petr DNFKoloběžka Vracovice1971194 CZE       00:20:57.5 00:42.4
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Ženy dospělí
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

1./Z20 KUŘÍKOVÁ Petra erika 02:06:04.5TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199119 CZE       00:00:00.0 00:21:33.8 01:05:48.2 00:37:55.01. 4 2 100:22.5 00:25.0

1./Z24 ŠIMÁKOVÁ Jitka 02:06:19.2HISPORT Team198628 CZE       00:00:14.7 00:20:59.1 01:06:15.2 00:38:14.82. 2 4 300:21.8 00:28.3

2./Z24 FANTUROVÁ Lenka 02:07:17.6VSK FTVS PRAHA1978186 CZE       00:01:13.1 00:22:43.5 01:04:43.3 00:39:19.83. 6 1 400:14.9 00:16.1

2./Z20 KOLÁŘOVÁ Hana 02:11:04.8TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198881 CZE       00:05:00.3 00:20:54.2 01:06:17.5 00:43:01.04. 1 5 600:22.7 00:29.4

3./Z24 HÁJKOVÁ Lucie 02:12:13.3HISPORT Team1986198 CZE       00:06:08.8 00:21:16.8 01:05:53.5 00:44:06.45. 3 3 700:31.5 00:25.1

4./Z24 HOSTINSKÁ Petra 02:14:00.71982182 CZE       00:07:56.2 00:22:04.7 01:07:51.4 00:42:44.26. 5 7 500:38.5 00:41.9

3./Z20 ENINGEROVÁ Valerie 02:14:21.1ŠUMAVSKÝ TRIATLON1989169 CZE       00:08:16.6 00:28:41.5 01:06:31.3 00:37:57.57. 7 6 200:37.3 00:33.5

Z20 DVOŘÁKOVÁ Petra DNSLABE TRI CLUB1990109 CZE       
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Triatlon Račice
19/06/2011 Veslarský kanál Racice u Roudnice nad Labem

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Muži 20-23 let dospělí

Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

KUBÍNEK František 01:47:11.1EKOL ELITE TRIATLON TEAM198859 CZE       00:00:00.0 00:19:51.9 00:56:02.5 00:30:28.61. 2 8 100:27.9 00:20.2

DĚDEK Vojtěch 01:47:15.5AC START KARLOVY VARY199030 CZE       00:00:04.4 00:20:09.9 00:55:51.3 00:30:33.02. 7 2 200:19.4 00:21.9

TOMÁŠEK Lukáš 01:48:06.0EKOL ELITE TRIATLON TEAM198860 CZE       00:00:54.9 00:20:11.2 00:55:51.5 00:31:21.13. 8 3 300:19.8 00:22.4

ŘENČ Tomáš 01:48:15.5SK SLAVIA PRAHA199031 CZE       00:01:04.4 00:20:02.6 00:55:58.9 00:31:29.54. 3 7 400:22.4 00:22.1

ŠLAJS Petr 01:48:47.8TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1990138 CZE       00:01:36.7 00:19:17.1 00:56:42.9 00:32:02.05. 1 9 500:21.8 00:24.0

KRŠŇÁK Jakub 01:50:03.1TRI CHEB199132 CZE       00:02:52.0 00:20:06.6 00:55:53.9 00:33:15.16. 4 4 600:22.8 00:24.7

PLZÁK Matěj 01:50:52.8TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199082 CZE       00:03:41.7 00:20:08.5 00:55:54.8 00:34:03.97. 6 5 700:20.5 00:25.1

MAIWAELDER Lukáš 01:52:16.4EKOL TEAM o.s.199148 CZE       00:05:05.3 00:20:06.8 00:55:55.5 00:35:22.38. 5 6 800:25.1 00:26.7

VYSLOUŽIL Libor 01:54:23.4EKOL ELITE TRIATLON TEAM198961 CZE       00:07:12.3 00:20:13.5 00:55:49.8 00:37:33.49. 9 1 1100:21.7 00:25.0

NOVÁK Martin 01:59:58.8TC VANĚK J.H.1989136 CZE       00:12:47.7 00:20:16.3 01:00:14.9 00:38:43.710. 10 10 1300:21.9 00:22.0

VESELÝ Petr 02:00:12.9GLASSMAN TT199020 CZE       00:13:01.8 00:22:04.3 01:01:11.0 00:35:54.311. 14 12 900:25.3 00:38.0

ZIKMUND Jan 02:01:16.3E-On triatlon  team199042 CZE       00:14:05.2 00:20:58.2 01:02:08.1 00:37:07.312. 12 14 1000:23.0 00:39.7

JANOUŠEK Jakub 02:02:09.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199197 CZE       00:14:58.8 00:20:18.9 01:02:58.6 00:38:11.513. 11 15 1200:19.9 00:21.0

ANDRŠ Martin 02:07:55.0Tri Ski HORNÍ POČERNICE1988100 CZE       00:20:43.9 00:21:58.9 01:01:13.7 00:43:27.014. 13 13 1500:28.9 00:46.5

NAGY Jiří 02:08:00.6Tri Ski HORNÍ POČERNICE1990189 CZE       00:20:49.5 00:22:46.8 01:01:04.3 00:43:15.015. 15 11 1400:23.3 00:31.2

PALIDER Jan 02:16:50.7TK OSTRAVA199199 CZE       00:29:39.6 00:23:32.6 01:04:51.7 00:47:21.816. 16 16 1600:30.3 00:34.3

HOTAŘ Pavel DNSJPK AXIS199034 CZE       
LEMBERKA Jakub DNFE-On triatlon  team1990125 CZE       00:20:08.7 00:19.1

Kategorie:             Muži 24-39 let dospělí
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

DVOŘÁK Ladislav 01:47:46.2EKOL ELITE TRIATLON TEAM198256 CZE       00:00:00.0 00:20:16.2 00:55:44.4 00:31:03.11. 4 1 100:21.0 00:21.5

PEJSAR Jaroslav 01:50:29.1E-On triatlon  team1984127 CZE       00:02:42.9 00:20:07.6 00:55:49.5 00:33:49.22. 1 4 200:22.3 00:20.5

ŠURDA Pavol 01:51:43.0TC VANĚK J.H.1984137 CZE       00:03:56.8 00:20:13.7 00:55:45.6 00:34:58.53. 2 3 400:22.2 00:23.0

HAMPEJS Jiří 01:53:51.5SK SLAVIA PRAHA1986190 CZE       00:06:05.3 00:20:14.5 00:55:45.3 00:36:54.44. 3 2 800:23.5 00:33.8
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Kategorie:             Muži 24-39 let dospělí
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

RYBÁČEK Miroslav 01:56:12.0HISPORT Team1987163 CZE       00:08:25.8 00:20:47.5 00:58:29.2 00:36:02.25. 5 7 600:21.1 00:32.0

KLEMENT Jan 01:57:46.8EKOL TEAM o.s.1986151 CZE       00:10:00.6 00:20:51.2 00:58:21.4 00:37:47.26. 6 6 1100:23.0 00:24.0

FRANCKE Michal 01:59:02.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou198639 CZE       00:11:16.6 00:21:17.8 01:01:45.1 00:35:07.37. 8 12 500:23.9 00:28.7

JAKUBÍČEK Jan 02:00:57.7SK SLAVIA PRAHA1982192 CZE       00:13:11.5 00:22:46.1 01:02:36.8 00:33:59.18. 10 15 300:49.9 00:45.8

IMMER Tomáš 02:01:50.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov198023 CZE       00:14:04.7 00:22:47.4 01:01:05.6 00:37:07.99. 11 10 900:22.6 00:27.4

MUŽÍČEK Pavel 02:03:41.6TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou198427 CZE       00:15:55.4 00:20:54.5 00:58:16.4 00:43:26.010. 7 5 1800:24.4 00:40.3

KROUPA Štěpán 02:07:10.6HISPORT Team1975152 CZE       00:19:24.4 00:26:06.4 01:01:58.7 00:37:55.411. 12 13 1200:37.7 00:32.4

GABLA Martin 02:09:35.5Boot Camp1976187 CZE       00:21:49.3 00:31:55.9 00:59:34.7 00:36:31.212. 17 8 700:56.2 00:37.5

MATĚJÍČEK Ondřej 02:10:08.5AC START KARLOVY VARY1981188 CZE       00:22:22.3 00:22:03.3 01:00:55.8 00:46:08.013. 9 9 2000:24.1 00:37.3

ROUBAL Jiří 02:12:34.8198264 CZE       00:24:48.6 00:31:33.8 01:02:13.0 00:37:12.414. 14 14 1001:02.8 00:32.8

SLAVATA Tomáš 02:13:44.5Author Xterra team1980197 CZE       00:25:58.3 00:32:15.8 01:01:45.0 00:38:09.515. 19 11 1300:49.6 00:44.6

POKORNÝ Jiří 02:14:10.0TSK PRAHA1985193 CZE       00:26:23.8 00:27:13.7 01:03:47.9 00:41:58.916. 13 16 1500:30.6 00:38.9

KUBÁT David 02:25:05.4LOKOMOTIVA NYMBURK197968 CZE       00:37:19.2 00:32:11.1 01:10:57.8 00:39:55.017. 18 20 1401:07.7 00:53.8

KLUST Robert 02:25:41.4TRIATHLON MĚLNÍK19731 CZE       00:37:55.2 00:34:38.7 01:07:25.1 00:41:59.618. 21 18 1600:54.3 00:43.7

FARDA Petr 02:26:32.8Spona Teplice1973171 CZE       00:38:46.6 00:34:17.4 01:04:44.3 00:45:12.019. 20 17 1901:12.4 01:06.7

SCHUSTER Zdeněk 02:30:51.0198026 CZE       00:43:04.8 00:31:36.4 01:13:57.0 00:42:45.020. 15 21 1701:38.0 00:54.6

SMIDA Roman 02:33:41.4198276 CZE       00:45:55.2 00:31:50.6 01:10:49.6 00:48:25.621. 16 19 2101:38.5 00:57.1

DVOŘÁK Petr 02:49:15.01972118 CZE       01:01:28.8 00:35:24.0 01:14:55.0 00:56:26.322. 22 22 2201:13.4 01:16.3

BULAN Jiří DNSSK SLAVIA PRAHA19832 CZE       
BRYNDA Jaroslav DNSTRI STAR KUČERA197712 CZE       
WEBER Jan DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov197924 CZE       
KOS Pavel DNSwww.pavelkos.cz197537 CZE       
KINDL Robert DNSIRON STARS BEROUN197284 CZE       
MARTINEC Otakar DNS1975101 CZE       
MIKA Tomáš DNSETRIATLON TEAM1987102 CZE       
PAVLÍK Josef DNS1972116 CZE       
NOVOTNÝ Václav DNSTJ SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ1982158 CZE       
FILÍPEK David DNS1976173 CZE       

Kategorie:             Muži 40-49 let dospělí
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

MATULA Martin 01:54:38.2HISPORT Team197198 CZE       00:00:00.0 00:21:04.6 00:58:05.2 00:34:20.51. 1 1 100:27.7 00:40.2

VESELÝ Miroslav 02:05:16.6GLASSMAN TT196313 CZE       00:10:38.4 00:27:25.4 01:00:34.5 00:36:06.82. 6 2 200:38.6 00:31.3

CAPOUŠEK Miroslav 02:07:16.2SOKOL HK197089 CZE       00:12:38.0 00:24:37.4 01:03:43.5 00:37:15.63. 2 9 300:34.6 01:05.1

LANGHAMMER Tomáš 02:10:00.8Krušnoman Triathlon Team Litvínov19714 CZE       00:15:22.6 00:27:10.6 01:03:48.9 00:37:21.34. 4 10 400:42.4 00:57.6

KUBÍČEK Petr 02:10:23.5LABE TRI CLUB1967106 CZE       00:15:45.3 00:25:59.1 01:04:49.5 00:38:05.05. 3 13 600:45.4 00:44.5

PEKÁREK Milan 02:11:22.4TSK PRAHA1965162 CZE       00:16:44.2 00:27:20.2 01:00:53.5 00:42:05.36. 5 4 1200:28.7 00:34.7
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Kategorie:             Muži 40-49 let dospělí
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

MARŠÍK Petr 02:12:54.6TJ SLAVOJ ČÁSLAV197141 CZE       00:18:16.4 00:28:41.6 01:01:59.6 00:40:28.47. 9 5 1000:59.5 00:45.5

PROCHÁZKA Zdeněk 02:13:44.0ACES TEAM KARLOVY VARY196790 CZE       00:19:05.8 00:31:07.5 01:03:11.0 00:38:11.78. 12 7 700:29.9 00:43.9

MATERNA Jan 02:15:07.8SKP ALFA PRAHA1971155 CZE       00:20:29.6 00:28:12.7 01:05:35.4 00:40:17.69. 8 15 900:25.5 00:36.6

BURIAN Ladislav 02:16:56.4197185 CZE       00:22:18.2 00:30:58.6 01:02:24.2 00:41:48.210. 11 6 1100:54.4 00:51.0

ŠIRŮČEK Jaromír 02:18:11.8LABE TRI CLUB1962141 CZE       00:23:33.6 00:27:44.7 01:03:15.7 00:45:55.511. 7 8 1600:37.1 00:38.8

RICHTER Pavel 02:19:20.7OT SK SPORTPRESTIŽ1966195 CZE       00:24:42.5 00:32:57.1 01:00:40.5 00:43:44.612. 13 3 1401:13.2 00:45.3

FIALA Aleš 02:20:36.9SK SLAVIA PRAHA196646 CZE       00:25:58.7 00:29:27.5 01:04:34.9 00:45:01.413. 10 12 1500:48.3 00:44.8

ROUBALÍK Radovan 02:21:42.9TRI KLUB LOŠTICE196465 CZE       00:27:04.7 00:34:28.3 01:07:59.7 00:37:55.714. 15 16 500:33.7 00:45.5

STRNAD Tomáš 02:21:59.6SK Žamberk196962 CZE       00:27:21.4 00:37:59.1 01:04:17.2 00:38:28.915. 18 11 800:38.4 00:36.0

NOVOTNÝ Luděk 02:23:21.4SK Žamberk196286 CZE       00:28:43.2 00:34:25.3 01:05:07.0 00:42:17.816. 14 14 1300:44.6 00:46.7

LORENC Michal 02:39:56.819699 CZE       00:45:18.6 00:37:35.0 01:12:50.2 00:47:11.917. 17 17 1701:14.5 01:05.2

ŠIMŮNEK Petr 02:46:09.21969172 CZE       00:51:31.0 00:36:01.3 01:14:22.3 00:51:49.918. 16 18 1802:42.9 01:12.8

COGAN Rudolf DNSTJ SOKOL NOVÁ PAKA197118 CZE       
DIATKA Vladimír DNSEKOL TEAM o.s.196743 CZE       
FÁBER Viliam DNS196266 CZE       
ŠČERBA Marek DNSSK SKIVELO Olomouc196967 CZE       
ŠIML Jan DNSNOVIS TK PRAHA196796 CZE       
ZOUHAR Filip DNSGLASSMAN TT1970105 CZE       
HAUZÍREK Jaroslav DNSRTP DĚČÍN1968142 CZE       
BIČÍK Tomáš DNSDELTA TEAM o.s.1968146 CZE       
UXA Tomáš DNSTT LOKO BEROUN1965165 CZE       
ŠPŮREK Petr DNFKoloběžka Vracovice1971194 CZE       00:20:57.5 00:42.4

Kategorie:             Muži 50-59 let dospělí
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

BAREŠ Michal 02:07:59.7OT SK SPORTPRESTIŽ1959191 CZE       00:00:00.0 00:21:16.3 01:01:53.9 00:43:43.71. 1 1 300:28.8 00:37.0

RYZNER Miroslav 02:13:34.1TT PARDUBICE1961196 CZE       00:05:34.4 00:27:29.0 01:03:21.8 00:40:47.72. 4 2 100:47.8 01:07.8

RYZNER Jan 02:15:35.0TT PARDUBICE1959140 CZE       00:07:35.3 00:27:12.6 01:03:42.0 00:43:12.13. 3 3 200:41.9 00:46.4

HAMPEJS Jiří 02:26:18.0SK SLAVIA PRAHA1959148 CZE       00:18:18.3 00:30:15.4 01:07:05.0 00:47:21.44. 5 5 400:33.8 01:02.4

MUŽÍČEK Josef 02:45:09.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou19576 CZE       00:37:10.1 00:26:06.7 01:06:55.2 01:10:02.35. 2 4 601:14.0 00:51.6

NOVOTNÝ Přemysl 03:13:13.6SKI Klub Pastviny1959170 CZE       01:05:13.9 00:42:28.1 01:22:09.0 01:06:05.66. 6 6 501:04.2 01:26.7

POLÍVKA Petr DNS1960143 CZE       

Kategorie:             Ženy 20-23 let dospělí
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

KUŘÍKOVÁ Petra erika 02:06:04.5TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199119 CZE       00:00:00.0 00:21:33.8 01:05:48.2 00:37:55.01. 2 1 100:22.5 00:25.0

KOLÁŘOVÁ Hana 02:11:04.8TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198881 CZE       00:05:00.3 00:20:54.2 01:06:17.5 00:43:01.02. 1 2 300:22.7 00:29.4

ENINGEROVÁ Valerie 02:14:21.1ŠUMAVSKÝ TRIATLON1989169 CZE       00:08:16.6 00:28:41.5 01:06:31.3 00:37:57.53. 3 3 200:37.3 00:33.5
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Kategorie:             Ženy 20-23 let dospělí
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

DVOŘÁKOVÁ Petra DNSLABE TRI CLUB1990109 CZE       

Kategorie:             Ženy 24-39 let dospělí
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

ŠIMÁKOVÁ Jitka 02:06:19.2HISPORT Team198628 CZE       00:00:00.0 00:20:59.1 01:06:15.2 00:38:14.81. 1 3 100:21.8 00:28.3

FANTUROVÁ Lenka 02:07:17.6VSK FTVS PRAHA1978186 CZE       00:00:58.4 00:22:43.5 01:04:43.3 00:39:19.82. 4 1 200:14.9 00:16.1

HÁJKOVÁ Lucie 02:12:13.3HISPORT Team1986198 CZE       00:05:54.1 00:21:16.8 01:05:53.5 00:44:06.43. 2 2 400:31.5 00:25.1

HOSTINSKÁ Petra 02:14:00.71982182 CZE       00:07:41.5 00:22:04.7 01:07:51.4 00:42:44.24. 3 4 300:38.5 00:41.9
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Triatlon Račice
19/06/2011 Veslarský kanál Racice u Roudnice nad Labem

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Dorostenci 16-17 let dorost  a junioři

Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

LEBEDA Václav 00:57:27.3ŠUMAVSKÝ TRIATLON199492 CZE       00:00:00.0 00:10:30.0 00:30:04.1 00:16:11.81. 2 3 100:19.4 00:22.0

KUKRLE Michael 00:58:18.8TRI KLUB LOŠTICE1994184 CZE       00:00:51.5 00:10:32.7 00:29:46.8 00:17:32.72. 3 1 400:13.2 00:13.4

JOSEF Jakub 01:00:30.1Tri Ski HORNÍ POČERNICE1994150 CZE       00:03:02.8 00:11:25.9 00:31:46.5 00:16:16.53. 8 5 200:29.5 00:31.7

KUNCL Šimon 01:00:53.2E-On triatlon  team1995124 CZE       00:03:25.9 00:10:33.9 00:29:56.3 00:19:35.24. 4 2 1000:22.1 00:25.7

SPÁLENSKÝ Robert 01:02:35.5OT SK SPORTPRESTIŽ1994164 CZE       00:05:08.2 00:10:29.8 00:32:44.4 00:18:04.45. 1 10 500:29.3 00:47.6

ČULÍK Tomáš 01:02:38.0E-On triatlon  team1995120 CZE       00:05:10.7 00:11:16.7 00:32:00.6 00:18:22.96. 6 8 600:21.6 00:36.2

CHARVÁT Jiří 01:03:05.3TSK PRAHA1994183 CZE       00:05:38.0 00:11:20.6 00:33:15.5 00:17:27.27. 7 12 300:26.1 00:35.9

MELICHÁREK Martin 01:03:50.9TK OSTRAVA1995117 CZE       00:06:23.6 00:12:35.1 00:31:45.7 00:18:34.68. 11 4 700:32.8 00:22.7

KINC Lukáš 01:04:25.8E-On triatlon  team1995122 CZE       00:06:58.5 00:10:36.1 00:32:46.3 00:20:09.99. 5 11 1200:20.3 00:33.2

PECHAR Matyáš 01:04:55.2OT SK SPORTPRESTIŽ1995161 CZE       00:07:27.9 00:12:15.1 00:31:56.0 00:19:04.910. 10 7 800:43.2 00:56.0

VÍTŮ Martin 01:05:02.8E-On triatlon  team1995131 CZE       00:07:35.5 00:11:27.1 00:31:53.8 00:20:55.511. 9 6 1400:20.5 00:25.9

VÁCLAVÍK Lukáš 01:07:33.5BKP199425 CZE       00:10:06.2 00:14:34.3 00:32:34.3 00:19:09.412. 15 9 900:39.2 00:36.3

HURNÍK Ondřej 01:08:23.3TK OSTRAVA1994185 CZE       00:10:56.0 00:12:37.8 00:33:53.7 00:21:05.913. 12 14 1500:30.0 00:15.9

BERAN Lukáš 01:08:24.7SK OMT PARDUBICE199575 CZE       00:10:57.4 00:13:02.1 00:33:20.0 00:20:45.114. 14 13 1300:38.0 00:39.5

OTTENSCHLÄGER Oto 01:09:46.6Krušnoman Triathlon Team Litvínov19955 CZE       00:12:19.3 00:12:52.5 00:35:32.7 00:19:49.215. 13 15 1100:52.4 00:39.8

KŘÍŽ Jiří 01:23:18.7Krušnoman Triathlon Team Litvínov199516 CZE       00:25:51.4 00:14:58.4 00:39:42.0 00:26:50.716. 16 16 1601:00.5 00:47.1

MORAVEC Šimon DSQOT SK SPORTPRESTIŽ199488 CZE       00:10:37.7 00:24.5

SOUKUP Miroslav DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199521 CZE       
ČERVENKA Lukáš DNSE-On triatlon  team1995133 CZE       
PĚCHOTA Radek DNSE-On triatlon  team1994134 CZE       

Kategorie:             Junioři 18-19 let dorost  a junioři
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

KOČAŘ Lukáš 00:55:10.2EKOL ELITE TRIATLON TEAM199257 CZE       00:00:00.0 00:08:42.0 00:29:19.2 00:16:24.11. 2 1 100:17.5 00:27.4

KALUS Jiří 00:56:40.6EKOL TEAM o.s.199353 CZE       00:01:30.4 00:08:41.2 00:30:24.5 00:16:46.52. 1 4 200:21.3 00:27.1
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Kategorie:             Junioři 18-19 let dorost  a junioři
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

ZÁLESKÝ Milan 00:57:20.0FORT SMC199283 CZE       00:02:09.8 00:08:51.5 00:30:16.5 00:17:28.13. 3 3 500:19.4 00:24.5

ZAHÁLKA Matěj 00:57:40.8Krušnoman Triathlon Team Litvínov199317 CZE       00:02:30.6 00:09:27.8 00:30:07.0 00:17:12.64. 6 2 300:28.4 00:25.0

BARTŮNĚK Václav 00:59:01.2OT SK SPORTPRESTIŽ1992145 CZE       00:03:51.0 00:09:25.6 00:31:23.1 00:17:21.85. 5 8 400:24.1 00:26.6

VOLÁR Jan 00:59:20.2NOVÝ VĚK TRIATLONU1992108 CZE       00:04:10.0 00:09:04.8 00:31:47.1 00:17:36.46. 4 9 600:22.6 00:29.3

LUŽNÝ Filip 00:59:39.4TTC OLOMOUC1992153 CZE       00:04:29.2 00:10:03.1 00:30:47.4 00:17:56.37. 10 5 700:23.8 00:28.8

KUBÍN Martin 01:01:09.3EKOL TEAM o.s.199247 CZE       00:05:59.1 00:09:40.0 00:31:09.3 00:19:17.18. 8 6 800:21.9 00:41.0

LANGHAMMER Jakub 01:03:47.0Krušnoman Triathlon Team Litvínov19923 CZE       00:08:36.8 00:09:41.8 00:33:10.0 00:19:57.69. 9 12 900:29.3 00:28.3

RUT Ondřej 01:04:44.1TK OSTRAVA1992110 CZE       00:09:33.9 00:10:55.4 00:32:44.0 00:20:07.610. 12 11 1100:25.6 00:31.5

KUČERA Vítězslav 01:05:33.2TJ SPARTAK TŘEBÍČ199394 CZE       00:10:23.0 00:09:33.1 00:31:17.3 00:23:51.911. 7 7 1300:24.7 00:26.2

VRZÁK Michal 01:05:42.7EKOL TEAM o.s.199251 CZE       00:10:32.5 00:10:07.4 00:33:38.2 00:21:08.812. 11 13 1200:21.3 00:27.0

WALTER Jan 01:06:06.4Tri Ski HORNÍ POČERNICE1992166 CZE       00:10:56.2 00:12:24.9 00:32:06.4 00:20:07.513. 13 10 1000:46.3 00:41.3

KABRHEL Tomáš DNFDTC LITOMYŠL199295 CZE       00:08:45.2 00:30:20.100:22.9 00:39.9

Kategorie:             Dorostenky 16-17 let dorost  a junioři
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

ZAHRADNÍČKOVÁ Marika 01:07:52.4TJ SPARTAK TŘEBÍČ199477 CZE       00:00:00.0 00:11:24.2 00:35:39.3 00:19:58.01. 4 3 100:24.6 00:26.3

SKUHROVÁ Tereza 01:09:06.5OT SK SPORTPRESTIŽ199411 CZE       00:01:14.1 00:10:42.4 00:35:12.0 00:22:04.72. 1 1 400:30.3 00:37.1

TŘEBICKÁ Alena 01:09:42.0E-On triatlon  team1995129 CZE       00:01:49.6 00:11:16.1 00:35:49.3 00:21:44.53. 2 4 200:25.3 00:26.8

KARNÁ Anna 01:12:01.0EKOL TEAM o.s.199552 CZE       00:04:08.6 00:11:18.8 00:35:38.8 00:23:53.74. 3 2 600:34.7 00:35.0

KOVANDOVÁ Martina 01:12:12.5E-On triatlon  team1994123 CZE       00:04:20.1 00:12:09.8 00:37:01.5 00:22:00.15. 6 6 300:27.3 00:33.8

PROKOPOVÁ Daniela 01:14:10.2TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1994103 CZE       00:06:17.8 00:12:18.2 00:37:55.0 00:22:47.56. 8 7 500:37.8 00:31.7

PALIDEROVÁ Alena 01:14:24.0TK OSTRAVA1994160 CZE       00:06:31.6 00:11:59.5 00:36:59.4 00:24:13.97. 5 5 700:38.9 00:32.3

VOJÍKOVÁ Vanda 01:18:03.1TJ SOKOL NOVÁ PAKA1995139 CZE       00:10:10.7 00:12:14.2 00:38:05.7 00:26:37.88. 7 8 800:30.2 00:35.2

DIATKOVÁ Kristýna 01:29:20.2EKOL TEAM o.s.199455 CZE       00:21:27.8 00:13:41.1 00:43:01.7 00:29:21.09. 9 9 901:36.3 01:40.1

MAREŠOVÁ Jana DNSSK SLAVIA PRAHA199471 CZE       
KÁŠKOVÁ Niki DNSE-On triatlon  team1995121 CZE       

Kategorie:             Juniorky 18-19 let dorost  a junioři
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

HLAVÁČOVÁ Barbora 01:03:35.0ŠUMAVSKÝ TRIATLON199238 CZE       00:00:00.0 00:09:35.7 00:33:28.0 00:19:46.21. 2 1 200:21.0 00:24.1

HOŘEJŠÍ Kamila 01:04:17.7TC VANĚK J.H.199210 CZE       00:00:42.7 00:09:35.1 00:33:28.5 00:20:29.12. 1 2 400:22.6 00:22.4

VOZÁROVÁ Anna 01:04:44.6AUTHOR TUFO TI1993107 CZE       00:01:09.6 00:11:07.5 00:33:52.7 00:18:51.13. 5 3 100:26.1 00:27.2

VACHULKOVÁ Petra 01:06:26.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov199314 CZE       00:02:51.9 00:09:44.8 00:35:16.9 00:20:24.64. 3 4 300:24.1 00:36.5

KANIŠČEVOVÁ Kristýna 01:11:15.7SALIT SUMTEX199344 CZE       00:07:40.7 00:10:32.1 00:36:53.8 00:23:00.45. 4 5 600:23.6 00:25.8

BŘEZNOVÁ Klára 01:12:35.7TJ SPARTAK TŘEBÍČ1993147 CZE       00:09:00.7 00:11:43.6 00:37:33.1 00:22:08.96. 6 6 500:45.6 00:24.5

MOUDRÁ Veronika 01:21:58.9Tri Ski HORNÍ POČERNICE1993157 CZE       00:18:23.9 00:12:43.7 00:43:21.9 00:24:21.77. 8 8 700:39.7 00:51.9

OLŠOVÁ Veronika 01:25:24.2Tri Ski HORNÍ POČERNICE1993159 CZE       00:21:49.2 00:12:41.2 00:42:08.0 00:29:19.98. 7 7 800:35.5 00:39.6

VÍTOVÁ Linda DNFTSK PRAHA199333 CZE       00:10:12.9 00:34:46.400:28.3 00:29.2
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Triatlon Račice
19/06/2011 Veslarský kanál Racice u Roudnice nad Labem

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci ml. 12-13 let do 15 let

Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

RYBÁŘ Jan 00:25:09.3TJ SLAVOJ ČESKÝ BROD1998176 CZE       00:00:00.0 00:05:46.2 00:08:58.2 00:09:16.61. 1 1 100:48.1 00:20.2

KALIVODA Tomáš DNSPSK KLATOVY199891 CZE       

Kategorie:             Žáci st. 14-15 let do 15 let
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

SOMMER Vojtěch 00:20:57.2SK SLAVIA PRAHA199636 CZE       00:00:00.0 00:04:16.0 00:08:16.3 00:07:24.21. 2 5 100:33.0 00:27.7

NOVÁK Lukáš 00:21:05.6TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1996115 CZE       00:00:08.4 00:04:21.1 00:08:15.7 00:07:38.52. 4 4 200:26.5 00:23.8

DIETRICH Jakub 00:21:32.1Krušnoman Triathlon Team Litvínov199645 CZE       00:00:34.9 00:04:04.8 00:08:31.1 00:08:06.53. 1 7 300:31.9 00:17.8

ZADRAŽIL Lukáš 00:21:46.1E-On triatlon  team1997132 CZE       00:00:48.9 00:04:21.9 00:08:10.5 00:08:22.04. 5 3 700:31.6 00:20.1

PROKOP Tomáš 00:21:54.5TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1996104 CZE       00:00:57.3 00:04:25.6 00:08:07.1 00:08:31.55. 6 2 900:32.3 00:18.0

STRAKA Pavel 00:22:41.4E-On triatlon  team1997128 CZE       00:01:44.2 00:04:40.3 00:08:53.6 00:08:17.46. 8 9 500:32.7 00:17.4

DOKULIL Jan 00:23:16.8TJ SPARTAK TŘEBÍČ199740 CZE       00:02:19.6 00:04:45.1 00:09:06.2 00:08:26.67. 11 11 800:41.0 00:17.9

VĚTROVSKÝ Jan 00:23:17.1E-On triatlon  team1996130 CZE       00:02:19.9 00:04:29.9 00:09:02.4 00:08:49.78. 7 10 1100:34.7 00:20.4

DZIVÝ Jan 00:23:38.81996174 CZE       00:02:41.6 00:04:41.5 00:08:27.0 00:08:19.59. 9 6 601:17.6 00:53.2

BEBER Martin 00:23:55.3PSK KLATOVY1996177 CZE       00:02:58.1 00:04:19.6 00:08:05.7 00:10:20.910. 3 1 1200:37.5 00:31.6

HOURA Tomáš 00:24:30.7SK SLAVIA PRAHA199670 CZE       00:03:33.5 00:05:55.6 00:08:45.0 00:08:40.011. 13 8 1000:47.2 00:22.9

VAVERKA Pavel 00:24:34.5EKOL TEAM o.s.199650 CZE       00:03:37.3 00:05:36.7 00:09:15.6 00:08:14.012. 12 12 401:09.5 00:18.7

MRNKA Martin 00:26:49.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov199629 CZE       00:05:52.0 00:04:42.8 00:09:30.5 00:11:03.813. 10 13 1301:11.9 00:20.2

DRAČKA Stanislav DNSSK SLAVIA PRAHA1996112 CZE       
KOT Petr DNSSK SLAVIA PRAHA1996113 CZE       

Kategorie:             Žákyně ml. 12-13 let do 15 let
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

PROVAZNÍKOVÁ Lucie 00:31:25.41998175 CZE       00:00:00.0 00:05:10.2 00:13:05.8 00:11:56.81. 1 1 100:45.4 00:27.2
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Kategorie:             Žákyně st. 14-15 let do 15 let
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

MACHÁČOVÁ Jana 00:22:30.8TK OSTRAVA1996154 CZE       00:00:00.0 00:04:37.0 00:08:54.7 00:08:07.51. 2 3 100:33.1 00:18.5

POLÁČKOVÁ Pavlína 00:22:49.0EKOL TEAM o.s.199654 CZE       00:00:18.2 00:04:44.0 00:08:41.6 00:08:23.32. 5 1 200:38.0 00:22.1

TRČKOVÁ Eva 00:23:04.0EKOL TEAM o.s.199749 CZE       00:00:33.2 00:04:43.3 00:08:49.0 00:08:38.23. 4 2 300:34.9 00:18.6

VACHULKOVÁ Štěpánka 00:23:56.6Krušnoman Triathlon Team Litvínov199615 CZE       00:01:25.8 00:04:39.9 00:08:55.5 00:09:26.74. 3 4 600:32.4 00:22.1

VLČKOVÁ Veronika 00:24:07.5PSK KLATOVY199635 CZE       00:01:36.7 00:04:55.1 00:09:00.1 00:09:10.35. 6 5 400:34.3 00:27.7

MACKOVÁ Barbora 00:24:25.7E-On triatlon  team1997126 CZE       00:01:54.9 00:04:56.0 00:09:18.9 00:09:19.06. 7 6 500:33.3 00:18.5

CAHOVÁ Petra 00:25:05.0TJ SPARTAK TŘEBÍČ199687 CZE       00:02:34.2 00:04:36.9 00:09:28.9 00:09:58.07. 1 7 700:31.5 00:29.7

MACHÁČKOVÁ Petra 00:27:42.6Krušnoman Triathlon Team Litvínov199778 CZE       00:05:11.8 00:05:02.4 00:11:07.3 00:10:35.38. 8 8 800:34.4 00:23.2
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Triatlon Račice
19/06/2011 Veslarský kanál Racice u Roudnice nad Labem

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 9 let do 11 let

Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

VŠETIČKA Jaroslav 00:12:06.7DIANA SPORT o.s.200222 CZE       00:00:00.0 00:02:11.5 00:04:47.6 00:03:59.51. 1 1 100:47.7 00:20.4

Kategorie:             Žáci 10-11 let do 11 let
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

BURIAN Matěj 00:10:49.2SK SLAVIA PRAHA200073 CZE       00:00:00.0 00:01:39.5 00:04:05.9 00:03:58.71. 1 2 100:42.2 00:22.9

MĚŠŤAN Matouš 00:11:27.9KURSPORT MSK2000178 CZE       00:00:38.7 00:02:02.6 00:04:00.4 00:04:20.22. 3 1 400:41.3 00:23.4

HORÁK Vilém 00:11:37.3DIANA SPORT o.s.20018 CZE       00:00:48.1 00:02:01.7 00:04:24.6 00:04:03.23. 2 4 300:45.3 00:22.5

MOUDRÝ Petr 00:11:58.6Tri Ski HORNÍ POČERNICE2001156 CZE       00:01:09.4 00:02:25.8 00:04:15.7 00:04:02.74. 4 3 200:45.6 00:28.8

STRNAD Adam DNSSK Žamberk200063 CZE       

Kategorie:             Žákyně 9 let do 11 let
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

PELÁKOVÁ Martina 00:15:16.9200269 CZE       00:00:00.0 00:02:57.8 00:05:26.1 00:05:53.51. 1 1 100:38.7 00:20.8

KINCOVÁ Michaela DNSE-On Triatlon Team2002181 CZE       

Kategorie:             Žákyně 10-11 let do 11 let
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

ONDRÁŠKOVÁ Adriana 00:10:54.2TriSK ČB2000111 CZE       00:00:00.0 00:01:31.0 00:04:28.2 00:04:01.41. 2 1 100:33.1 00:20.5

MATOŠKOVÁ Kateřina 00:11:52.7DIANA SPORT o.s.2001179 CZE       00:00:58.5 00:01:27.6 00:04:34.9 00:04:33.82. 1 2 200:56.7 00:19.7

VOJTĚCHOVÁ Josefína 00:12:33.3SK SLAVIA PRAHA200172 CZE       00:01:39.1 00:01:46.1 00:05:06.6 00:04:36.43. 3 3 300:42.0 00:22.2

UXOVÁ Aneta DNSTT LOKO BEROUN2000167 CZE       
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Triatlon Račice
19/06/2011 Veslarský kanál Racice u Roudnice nad Labem

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci do 8 let do 8 let

Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

BURIAN Vojtěch 00:06:29.1SK SLAVIA PRAHA200374 CZE       00:00:00.0 00:01:24.2 00:01:22.7 00:02:41.11. 2 1 100:42.2 00:18.9

HORÁK Vojtěch 00:06:35.5DIANA SPORT o.s.20037 CZE       00:00:06.4 00:01:18.3 00:01:29.0 00:02:44.12. 1 2 200:43.8 00:20.3

NÝDRLE Matyáš 00:07:41.9Sokol Nová Paka200379 CZE       00:01:12.8 00:01:39.3 00:01:33.8 00:03:07.73. 3 3 300:52.6 00:28.5

NÝDRLE Filip 00:07:46.1Sokol Nová Paka200580 CZE       00:01:17.0 00:01:51.0 00:01:37.0 00:03:09.04. 4 4 400:47.1 00:22.0

KALIVODA Lukáš DNS200393 CZE       
KOT Michal DNSSK SLAVIA PRAHA2006114 CZE       
UXA Lukáš DNSTT LOKO BEROUN2003168 CZE       

Kategorie:             Žákyně do 8 let do 8 let
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta plavání # D1 cyklistika # D2 běh #

MATOŠKOVÁ Barbora 00:07:23.0DIANA SPORT o.s.2003180 CZE       00:00:00.0 00:01:23.4 00:01:41.9 00:03:08.01. 1 1 100:50.2 00:19.5

DVOŘÁKOVÁ Lilly 00:09:42.12003144 CZE       00:02:19.1 00:02:23.0 00:01:53.5 00:04:06.32. 2 2 201:00.6 00:18.7
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Triatlon Račice
19/06/2011

Equica Rodina
Veslarský kanál Racice u Roudnice nad Labem

Pořadí: 1
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Burianovi
0.3519

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 10-11 let 1.73 BURIAN Matěj 00:10:49.20.2504/

Žáci do 8 let 1.74 BURIAN Vojtěch 00:06:29.10.2504/

Muži 40-49 let 10.85 BURIAN Ladislav 02:16:56.40.5556018/

Pořadí: 2
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Veseláči
0.4583

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 40-49 let 2.13 VESELÝ Miroslav 02:05:16.60.1667118/

Muži 20-23 let 11.20 VESELÝ Petr 02:00:12.90.75116/

Pořadí: 3
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Langhammerovi
0.5235

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Junioři 18-19 let 9.3 LANGHAMMER Jakub 01:03:47.00.7692113/

Muži 40-49 let 4.4 LANGHAMMER Tomáš 02:10:00.80.2778118/

Pořadí: 4
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Hampíci
0.5303

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 50-59 let 4.148 HAMPEJS Jiří 02:26:18.00.833316/

Muži 24-39 let 4.190 HAMPEJS Jiří 01:53:51.50.2273122/

Pořadí: 5
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Prokopovi
0.6197

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Dorostenky 16-17 let 6.103 PROKOPOVÁ Daniela 01:14:10.20.777819/

Žáci st. 14-15 let 5.104 PROKOP Tomáš 00:21:54.50.4615113/

Pořadí: 6
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Vachulkovi
0.625

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Juniorky 18-19 let 4.14 VACHULKOVÁ Petra 01:06:26.90.62518/

Žákyně st. 14-15 let 4.15 VACHULKOVÁ Štěpánka 00:23:56.60.62518/

Pořadí: 7
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

MUŽÍ-CZECH TEAM
0.75

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 50-59 let 5.6 MUŽÍČEK Josef 02:45:09.8116/

Muži 24-39 let 10.27 MUŽÍČEK Pavel 02:03:41.60.5122/
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Pořadí: 8
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Ondráškovi
0.8333

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 10-11 let 1.111 ONDRÁŠKOVÁ Adriana 00:10:54.20.666713/

Žákyně ml. 12-13 let 1.175 PROVAZNÍKOVÁ Lucie 00:31:25.4101/

Pořadí: 9
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Horákovi
0.875

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci do 8 let 2.7 HORÁK Vojtěch 00:06:35.50.7514/

Žáci 10-11 let 3.8 HORÁK Vilém 00:11:37.3114/

Pořadí: 10
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Palider
0.9444

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 20-23 let 16.99 PALIDER Jan 02:16:50.71016/

Dorostenky 16-17 let 7.160 PALIDEROVÁ Alena 01:14:24.00.888919/

Pořadí: 11
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Moudrých
1

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 10-11 let 4.156 MOUDRÝ Petr 00:11:58.6104/

Juniorky 18-19 let 7.157 MOUDRÁ Veronika 01:21:58.9118/
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